
 

UCHWAŁA Nr VI/42/24 

RADY GMINY DOLICE  

z dnia  31 października 2024 roku 

 

w sprawie „Rocznego programu współpracy Gminy Dolice z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na rok 

2025”  

 

    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2024 r. poz. 

1491) Rada Gminy Dolice uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uchwala się „Roczny program współpracy Gminy Dolice z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2025”, 

w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dolice. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2025 r. i podlega opublikowaniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Uchwalenie przez Radę Gminy Dolice „Rocznego programu współpracy Gminy 

Dolice z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2025” jest wykonaniem delegacji zawartej 

w art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz.U. z 2024 r. poz. 1491).  W myśl w/w ustawy ,, Organ stanowiący 

jednostki samorządu terytorialnego uchwala, po konsultacjach z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3, przeprowadzonych 

w sposób określony w art. 5 ust. 5, roczny program współpracy z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3. Roczny program 

współpracy jest uchwalany do dnia 30 listopada roku poprzedzającego okres 

obowiązywania programu”. 

Konsultacje przeprowadzono w dniach od 15.10.2024 r. do 28.10.2024 r. 

W wyznaczonym terminie konsultacji do urzędu wpłynęły cztery opinie dotyczące 

projektu. Organizacje nie wniosły uwag dotyczących projektu programu, oraz nie 

wskazały żadnych proponowanych zmian. Raport z przeprowadzonych konsultacji 

Wójt Gminy Dolice zamieścił na stronie internetowej Gminy Dolice, Biuletynie 

Informacji Publicznej, tablicy ogłoszeń w siedzibie urzędu oraz drogą elektroniczną do 

organizacji, których adresy ma w posiadaniu. W związku z powyższym poddaje się 

projekt niniejszej uchwały pod głosowanie Radzie Gminy Dolice.    

Konsultacje przeprowadzono na podstawie Uchwały Nr VII/46/15 Rady Gminy 

Dolice z dnia 19.05.2015 roku w sprawie określenia szczegółowego sposobu 

konsultowania z radami działalności pożytku publicznego lub organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa 

miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji. 

 


		2024-11-05T14:20:54+0100




